

Inbjudan till alla MI-intresserade!

Välkomna till Höstens MI-Symposium 5 – 6 oktober 2023



**Välkommen till
Höstens MI-Symposium 2023**
5 - 6 oktober 2023, Norges hus, Göteborg

En mötesplats för alla MI-intresserade, där vi utforskar, fördjupar,
övar och tränar Motiverande samtal – MI tillsammans med:



William R Miller



Christina Näsholm



Tom Barth

och Symposiums MI tränarnätverk.
Nu har vi öppnat upp för anmälan!
Se www.symposium.se

Vad är ett Symposium?

Jo, något annat än en traditionell konferens.

En plats för att samlas kring ett eller flera, men ändå begränsat antal teman.

Med utrymme för samtal, dialog, reflektion och integrering där även föreläsarna deltar.

Höstens MI-Symposium 5 - 6 oktober 2023 är en mötesplats för alla MI-intresserade.

Vi lyssnar på presentationer och föreläsningar, funderar, resonerar, utforskar,
fördjupar och får möjlighet att öva och träna på Motiverande samtal-MI.

Vilket, vilka teman kommer det att handla om?

Eftersom vi vet att intresset att delta är mycket stort öppnar vi redan nu upp för anmälan, trots att alla detaljer i programmet ännu inte är klar.

Vi kommer inom kort att kunna presentera fler detaljer kring innehåll och program. Innan dess kan vi berätta vad vi redan vet.

Vem, vilka kommer att medverka?

William R. Miller

Bill Miller, grundaren av Motivational Interviewing – MI, kommer till Göteborg och medverkar på plats tillsammans med oss i Norges hus.

Vi räknar med att han är välkänd. En närmare presentation av Bill blir omfattande, vi väljer den mycket korta varianten – grundare av MI.

Tom Barth, norsk MI pionjär, som var med när MI skapades i kreativt samarbete med Bill Miller i Bergen, Norge 1982 - 83. Tom är den i världen som arbetat allra längst med MI i dagligt, praktiskt arbete, nu i 40 år. Tom är välkänd som MI-utbildare och MI-tränare både i Norden och Internationellt, har skrivit flera böcker om MI och uppskattas för sin gedigna erfarenhet och inte sällan utmanande perspektiv på MI.

Christina Näsholm Tidig med att anordna utbildningar och träning i MI, på många olika nivåer. Christina har ett särskilt intresse för effektiv spridning och implementering av MI för att bidra till respektfullt, empatiskt bemötande och samtal som gör skillnad. Christina har tillsammans med Tom Barth skrivit 2 böcker om MI och tillsammans med Tobias Sandberg utvecklat MI SKILLS DECK The MI Training MultiTool för effektiv träning och implementering av MI.

Symposiums MI-tränarnätverk

En grupp särskilt utvalda MI-tränare som i samarbete genomför många olika typer av MI-uppdrag. **Emma Rydell, Tobias Sandberg, Ann Sofie Eriksson, Marianne Künstlicher, Anders Redelius, Dick Ullerteg.**

Alla MINT Certifierade MI-tränare med varsina sina specialkompetenser.

Samtliga i Symposiums MI tränarnätverk kommer att medverka, med föreläsningar, presentationer och när vi i olika format funderar, resonerar, utforskar, fördjupar, övar och tränar tillsammans.

Var i Göteborg?

Vårens MI Symposium 2023 hålls i Norges Hus, Skånegatan 16, Göteborg
Norges hus ligger ganska precis mitt emellan Ullevi och Scandinavium.
norgeshus.se

Hur mycket kostar det att delta?

Deltagaravgiften är SEK 2950 + moms
Ink moms: SEK 2950 + 738 = SEK 3688

Vad ingår i deltagaravgiften?

Innehållet förstås, teoretiskt och praktiskt, med föreläsningar, presentationer, reflekterande samtal, dialog och möjlighet att öva, träna MI i mindre grupper.

Dag 1 Lunch, eftermiddagsfika och middag.

Dag 2 Förmiddagsfika, lunch och eftermiddagsfika.

Vi välkomnar alla från kl. 11.00 torsdag 5 oktober
och avslutar kl 16.00 fredag 6 oktober 2023.

Hur anmäler man sig?

På www.symposium.se finns en anmälningsblankett. Klicka på **REGISTRERA**.
Fyll i blanketten och skicka in så får du bekräftelse på om du kommit med
och vi skickar faktura.

När måste man senast anmäla sig?

Deltagarantalet begränsat, vi har plats för max. 80 deltagare så
"först till kvarn" gäller!

Kan man avboka om man anmält sig men får förhinder?

Vid avbokning senast 40 dagar innan Höstens MI Symposium 2023
dvs efter 25 augusti 2023 återbetalas hela anmälningsavgiften
(minus en administrativ kostnad).
Avbokning senare än 40 dagar innan Höstens MI Symposium 2023
dvs efter 25 augusti 2023 konferensen sker ingen återbetalning.
Då finns full möjlighet att överlåta platsen till en annan deltagare.

Har ni tips på hotell?

Det finns ju fantastiskt många hotell att välja mellan i en stad som Göteborg. I olika prislägen och på olika avstånd från Norges Hus. Vi som medverkar i MI Symposiet kommer att samlas och bo på **Hotell Eggers vid Centralstationen**. De erbjuder rabatt om du väljer att komma med och bo där när du deltar i Höstens MI Symposium 2023.

Boka på deras hemsida hoteleggers.se och ange rabattkod: OKTOBER

"Jag känner mig tveksam till att delta så aktivt."

"Jag kan tänka mig att resonera med andra, men måste man öva träna?"

Du väljer själv vad du vill delta i och hur aktiv du önskar vara.

Här finns alla möjligheter. Ett arrangemang i MI-anda innebär full respekt och acceptans för egna val.

Höstens MI Symposium 2023 arrangeras av

Symposium RESÖ AB

Org nr 55 67 83 – 5391

Moms reg nr SE 55 67 83 5391 01

Företaget innehar F skattsedel

Christina Näsholm

Psykolog, leg psykoterapeut, specialist i klinisk psykologi

MINT Certifierad MI tränare

Medlem i MINT Motivational Interviewing Network of Trainers

christina.nasholm@symposium.se

+46 708 735 165

www.symposium.se